
Zpravodaj farnosti Polešovice 19. 5. 2024 
19.5. 

Ne 

Slavnost Seslání Ducha Svatého – Sbírka na církevní školy v 

diecézi 

Mše sv. v Polešovicích, 7:30 hod. – Za manžela, babičku Blaženu, 

rodiče Molíkovy, rodinu Herůdkovu, neteř Martinu, + 3 švagry a dar 

zdraví pro celou živou rodinu 

Mše sv. v Ořechově, 9:00 hod. – Za + Miloslava Miklíka, za Boží 

ochranu pro živou rodinu a +++ 

Mše sv. v Polešovicích, 10:45 hod. – Za farníky 

Mše sv. ve Vážanech, 18:00 hod. – Za + Ludvíka Sýkoru, + rodiče a 

+++ 
Po20.5. Památka Panny Marie, Matky církve 

Mše sv. v Polešovicích, 18:00 hod. – Za + rodiče Hulínovy, jejich + 

syna, živou dceru s celou její rodinou, Boží ochranu a dar zdraví 
Út21.5.  
St22.5. Mše sv. v Polešovicích, 18:00 hod. – Za Miroslava Šebestů, dceru 

Lenku Kovalovu a celou živou a rodinu Huskovu, Šebestů a 

Suchánkovu 
Čt23.5. Svátek Ježíše Krista, nejvyššího a věčného kněze 

Mše sv. v Ořechově, 18:00 hod.  – Za živou a + rodinu 

Martykánovu, Hlaváčovu, Skládačovu a za +++ na které nikdo 

nepamatuje 
Pá24.5. Dětská Mše sv. v Polešovicích, 18:00 hod. – Za Františka a 

Františku Bednaříkovy, + sourozence a +++ 

Ve mši svaté křest Liliana Kotková a Mila Stuchlíková 
So25.5. Svatá zpověď pro děti, které jdou k 1. Sv. přijímaní v 9:00 hod. 

v kostele v Polešovicích, po zpovědi nácvik dětí a pak zpovídaní 

rodičů dětí. (Prosím další členy rodin dětí, aby si našli čas ke svaté 

zpovědi v týdnu, zpovídám půl hodiny před mši svatou.) 

14:00 hod. – odjezd na pouť na Velehrad 

26.5. 

Ne 

Slavnost Nejsvětější Trojice  

Mše sv. v Polešovicích, 7:30 hod. – Za farníky 

Mše sv. ve Vážanech. 9:00 hod.!!! – Za + manžela, dvoje + rodiče, 

Boží ochranu pro živou rodinu a +++ 

Mše sv. v Polešovicích, 10:00 hod. – Slavnost 1. svatého přijímaní 

– Za děti, které jdou k 1. sv. přijímaní a za jejich rodiny 

V Ořechově: Slavnost Panny Marie Pomocnice 

Zpovídaní v Ořechově, otec Jančařík od 14:00 hod 

Mše sv. v Ořechově, 15:00 hod. – Na úmysl celebranta 

 

Májová pobožnost v Ořechově bude v 18:00 hod., ve Vážanech v pondělí 

středu a pátek v 18:00 hod. 

 

Bratři a sestry, děkanát Uherské Hradiště, spolu s arcibiskupem Josefem 

nás všechny zve na Děkanátní pouť  za posvěcení rodin a duchovní 

povolání na Velehrad dne 25.května 2024. V 15. hod. začátek modlitby 

slavného růžence, v 16.hod. duchovní slovo otce arcibiskupa Josefa k 

Roku modlitby a svědectví jednotlivců a rodin. V 17. hod. následuje mše 

svatá, hlavní celebrant otec arcibiskup Josef Nuzík. Přijměte prosím toto 

pozvání, a v co největším počtu se této pouti zúčastněme. Máme všichni 

za co děkovat a prosit. 

Autobus je zajištěn, není potřeba se přihlašovat, cena 100.- Kč, odjezd z 

Ořechova ze zastávky ČSAD ve 14. hod., ze zastávkami 

ve Vážanech a v Polešovicích. 
 

V pondělí po mši svaté prosíme muže, aby přišli smotat  a uložit koberce. 

V úterý v 8:00 hod. prosíme ženy na generální úklid kostela. 

 

O: Ze křtu Šimona Nováka věnují na kapli 500,- Kč 

O: Ze křtu Rozálie Vachunové věnují na kapli 1000,- Kč 

Děkujeme za vaši štědrost. 

 

 

P. Jozef Červeň – farář 

tel.: 739 389 202 • www.farnostpolesovice.cz • e-mail: fapolesovice@ado.cz 

http://www.farnostpolesovice.cz/
mailto:fapolesovice@ado.cz

